
UCHWAŁA NR XVI/119/16 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 

229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016 r., poz. 23) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki uznaje ją za niezasadną z 

przyczyn podanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącej o sposobie rozpatrzenia 

skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 



 

ZAŁĄCZNIK 

do UCHWAŁY NR XVI/119/16 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 27 lipca 2016 r. 
 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu rozpatrzyła 

wstępnie skargę na Wójta Gminy Dubeninki, uznając ją za niezasadną. 

Skarżąca podnosiła, że Wójt Gminy nie wykonał podjazdu dla wózka inwalidzkiego w 2012r. i nie 

udzielił odpowiedzi na pismo z dnia 22 kwietnia 2016r. Wyjaśniła, że w mieszkaniu zamieszkuje wraz 

z niepełnosprawną córką i ma problem z jej przemieszczeniem z mieszkania. 

Według wyjaśnień Wójta przedłużył się termin odpowiedzi na pismo z dnia 22 kwietnia 2016 r. ze 

względu na skomplikowany charakter sprawy. Pismem z dnia 17 czerwca 2016 r. skarżąca została szczegółowo 

poinformowana o możliwości pozyskania środków na usuwanie barier architektonicznych oraz wskazano jej 

instytucję właściwą do udzielenia takiej pomocy. 

W chwili obecnej gmina nie ma możliwości zrealizowania w/w inwestycji, może jedynie wyrazić 

zgodę na wykonanie podjazdu do budynku komunalnego. 

W związku z powyższym skarżąca w pierwszej kolejności winna skorzystać z możliwości wykonania 

podjazdu ze środków przewidzianych ustawą dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U z 2011 r. Nr 127, poz. 72 z późn. zm.) i rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, 

które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 1190 z późn. zm). 

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy podzieliła stanowisko Komisji Rozwoju Gospodarczego 

i Budżetu uznając skargę za niezasadną. 


